

Årsredovisning

för

Trädfällarlaget Nord AB

556590-4504

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Trädfällarlaget Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skogsentreprenad och trädgårdsarbeten.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 667	13 833	11 313	10 743
Resultat efter finansiella poster	700	444	175	-1 323
Soliditet (%)	16	11	7	4

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mellan år 2022 och år 2023. Anledningen till årets ökade omsättning är att stärka säljledning och kundbesök.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	207 041	285 551	592 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 551	-285 551	0
Årets resultat			363 382	363 382
Belopp vid årets utgång	100 000	492 592	363 382	955 974

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 474 000 (474 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	492 592
årets vinst	363 382
	855 974

disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	755 974
	855 974

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 666 980	13 833 345
Övriga rörelseintäkter		6 646 302	7 020 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 313 282	20 853 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 476 160	-524 012
Övriga externa kostnader		-10 745 481	-6 730 986
Personalkostnader	2	-13 055 658	-12 874 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-215 053	-291 834
Övriga rörelsekostnader		-88 376	0
Summa rörelsekostnader		-25 580 728	-20 421 354
Rörelseresultat		732 554	432 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 445	20 731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 012	-8 992
Summa finansiella poster		-32 567	11 739
Resultat efter finansiella poster		699 987	444 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-208 000	-98 000
Summa bokslutsdispositioner		-208 000	-98 000
Resultat före skatt		491 987	346 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-128 605	-60 800
Årets resultat		363 382	285 551

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 504 904	414 822
Summa materiella anläggningstillgångar		1 504 904	414 822
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		382 454	389 315
Summa finansiella anläggningstillgångar		382 454	389 315
Summa anläggningstillgångar		1 887 358	804 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		869 289	776 704
Övriga fordringar		416 346	164 144
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	145 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 078 349	1 347 736
Summa kortfristiga fordringar		2 363 984	2 433 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 078 980	2 632 694
Summa kassa och bank		3 078 980	2 632 694
Summa omsättningstillgångar		5 442 964	5 066 318
SUMMA TILLGÅNGAR		7 330 322	5 870 455

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		492 592	207 041
Årets resultat		363 382	285 551
Summa fritt eget kapital		855 974	492 592
Summa eget kapital		955 974	592 592
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		306 000	98 000
Summa obeskattade reserver		306 000	98 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 259 581	175 573
Summa långfristiga skulder		1 259 581	175 573
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 000	0
Leverantörsskulder		385 942	325 257
Skatteskulder		1 116 734	60 800
Övriga skulder		1 267 591	2 208 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 030 500	2 409 715
Summa kortfristiga skulder		4 808 767	5 004 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 330 322	5 870 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 295 134	2 029 934
Inköp	916 614	265 200
Försäljningar/utrangeringar	-55 200	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 156 548	2 295 134
Ingående avskrivningar	-1 880 312	-1 588 478
Försäljningar/utrangeringar	443 721	
Årets avskrivningar	-215 053	-291 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 651 644	-1 880 312
Utgående redovisat värde	1 504 904	414 822

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 245 550	270 987
	1 245 550	270 987

Stockholm 2024-06-04

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Hummelkläppen i Stockholm AB

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
